
Úkoly pro žáky na období od 23. 3. do 27. 3. 2020 

 
2. ročník  

Český jazyk • Opakujeme měkké a tvrdé souhlásky. Udělej si k nim 

cvičení z pracovního sešitu str. 36/5 a str. 37/9,10 

• V učebnici na straně 70 jsou obojetné souhlásky B F 

LM P S V Z, které budete podrobně probírat až ve  

3. třídě – k této stránce, kterou jste již četli minulý 

týden, si vypracujte v PS str.40/1, 2, 3  

• Vypracuj přiložené pracovní listy; dva na měkké a tvrdé 

souhlásky (doplň i, í, y, ý a vybarvi) a jeden na měkké, 

tvrdé a obojetné souhlásky – pouze vybarvi  

Sloh • Na volný list papíru zkus namalovat, jak vypadá tvůj 

běžný den v období mimořádných opatření (kdo bude 

chtít, může napsat i pár krátkých větiček) 

Čtení • Přečíst z čítanky články str. 78 – 79 a str. 80 

• Do sešitu čtení napiš nadpis článku Jak se Škubánek 
vyklubal + název autora + odpovězte na otázky č. 1,4,6 

pod tímto článkem + nakreslete obrázek 

Psaní • Písanka str. 15 a 16 – vyplnit a vybarvit obrázky 

      

 








